излиза от печат следващото монографично изследване, озаглавено: „Междущарствието, кризата и битката за българския трон (1886-1887): солисти и статисти – от Батенберг до Кобург – с поглед върху медийното им отразяване“. В него авторът представя и анализира, както сам се изразява, „битката за българския трон“ от средата на 1886 г. до възшествието на княз Фердинанд I на 2/14 август 1887 г. Т. нар. „Българска криза“ е предмет на множество публикации и на пръв поглед изглежда трудно да се каже нещо ново и неизвестно за драматичните събития от това време. Все пак Стоянович намира различен ъгъл, през който да погледне темата и успява да даде своя принос в разработването ѝ.